

COMUNICATO STAMPA

Milano, 5 gennaio 2022

Dopo il rebranding multimilionario, l'Aurora Anguilla Resort & Golf Club lancia il servizio di charter aereo pubblico

Nuovo servizio pensato esclusivamente per gli ospiti di Aurora Anguilla

Il 22 dicembre l'Aurora Anguilla Resort & Golf Club ha lanciato la sua nuova offerta: l'Aurora Anguilla Public Air Charter Service, sarà disponibile come opzione di viaggio da e per il resort, con partenza dall'aeroporto della contea di Westchester di NY e arrivo all'aeroporto internazionale Clayton J. Lloyd di Anguilla. L'aggiunta di questo servizio offrirà maggiore flessibilità e comfort agli ospiti che visitano la proprietà recentemente rinnovata dopo il suo rifacimento multimilionario.

L'Aurora Anguilla Public Air Charter Service utilizzerà il seguente programma fino ad aprile 2023, con ulteriori servizi annunciati in un secondo momento:

• Fly Direct New York: questa rotta opererà due (2) voli a settimana offrendo pacchetti FlyDirect da quattro (4) e (7) notti – il giovedì e la domenica.

Esistono due metodi per prenotare il Public Charter Service di Aurora Anguilla, ed entrambi passano attraverso l'hotel in quanto solo gli ospiti possono prenotare l'esperienza. Il primo è la prenotazione attraverso il "Fly Direct Plane Package" del resort che include un volo charter e lussuose sistemazioni all'Aurora Anguilla. In alternativa, gli ospiti possono aggiungere il proprio volo a una prenotazione della camera già esistente. Gli aerei dispongono di servizio bevande alcoliche e analcoliche, pasti e assistenti di volo. I voli charter sono operati da Best Jets International.

"L'introduzione del nostro servizio di charter aereo pubblico è un altro esempio del continuo impegno della nostra struttura nel fornire agli ospiti esperienze di viaggio eccezionali", ha affermato Christopher Walling, amministratore delegato di Aurora Anguilla. "Attraverso questa offerta insieme ai nostri nuovi servizi del resort, saremo in grado di offrire agli ospiti un'esperienza di viaggio lussuosa senza soluzione di continuità, dal momento della partenza fino all'arrivo allo loro suite fronte oceano ad Anguilla".

L'aggiunta di questo programma offrirà maggiore flessibilità e comfort agli ospiti che visitano il resort dopo la sua ristrutturazione multimilionaria. Nel dicembre 2021, la proprietà è stata rinominata Aurora Anguilla Resort & Golf Club ed è ora gestita da Salamander Hotels & Resorts. Il proprietario del resort, il famoso business men Richard M. Schulze, ha già migliorato ulteriormente l'esperienza di Aurora Anguilla: il mese scorso, l'Avalon Links Short Course, il nuovo campo a 9 buche, ha riaperto con grande successo, come anche l'amatissimo ristorante Tokyo Bay e D Richard's, unica steakhouse dell'isola aperta per la cena. A breve aprirà anche un parco per attività varie, con un anfiteatro da 500 posti per spettacoli dal vivo; e presto avrà anche un parco acquatico, un complesso di campi da tennis e da pickleball.

Circondato dalle acque turchesi e dai suggestivi tramonti dell'isola, l'Aurora Anguilla offre Island Suites con vista sull'oceano, terrazze avvolgenti e vasche idromassaggio private. Per gruppi più



numerosi, il resort dispone anche di splendide ville con tre e cinque camere da letto, oltre a strutture da 1900 mq con maggiordomo e una piscina privati. Il resort offre sette ristoranti e lounge con varie offerte culinarie che onorano il patrimonio gastronomico di Anguilla utilizzando ingredienti coltivati, pescati e allevati in tutta l'isola sposandoli con tecniche culinarie di tutto il mondo.

L'Aurora International Golf Club, che offre viste spettacolari sul Mar dei Caraibi e sulla costa, è stato ristrutturato recentemente sotto la supervisione di Greg Norman Golf Course Design. Il campo da campionato a 18 buche Signature Design si apre con viste panoramiche sul Mar dei Caraibi e il percorso si sviluppa con una ricca varietà di angoli di tiro, distanze ed elementi di design accuratamente integrati per renderlo divertente sia per i golfisti esperti che per i principianti.

Per ulteriori informazioni, visitare AuroraAnguilla.com e SalamanderHotels.com. Per il programma di charter aereo, visitare: https://www.auroraanguilla.com/fly-direct/overview

Informazioni sull'Aurora Anguilla Resort & Golf Club

Di proprietà di Richard M. Schulze e gestito da Salamander Hotels & Resorts, l'Aurora Anguilla Resort & Golf Club è un paradiso caraibico creato per i viaggiatori più esigenti alla ricerca di un'autentica vacanza sull'isola elegante e raffinata. Il resort si estende per oltre 1 chilometro quadrato, dispone di 178 suite e servizi di classe mondiale come i sette ristoranti e lounge, una spa di 250 mq e l'Aurora International Golf Club. www.AuroraAnguilla.com

A proposito di Anguilla

Nascosta nel nord dei Caraibi, Anguilla è una bellezza timida dal sorriso caloroso. Una striscia sottile di corallo e calcare circondata dal verde, l'isola ha 33 spiagge, considerate da viaggiatori esperti e top travel, per essere le più belle del mondo. Una fantastica scena culinaria, un'ampia varietà di resort a prezzi variabili, una miriade di attrazioni e un entusiasmante calendario di festival fanno di Anguilla una destinazione seducente e affascinante. Anguilla si trova appena fuori dai sentieri battuti, quindi ha mantenuto un carattere e un fascino affascinante. Eppure può essere comodamente raggiungibile da due accessi principali: Puerto Rico e St. Martin, e in aereo privato.

Romanticismo? Eleganza a piedi nudi? Fascino senza pretese? Beatitudine senza limiti? Anguilla va oltre lo straordinario.

Per maggiori informazioni e prenotazioni: ufficio del turismo di Anguilla, tel. 02 8953 4108 e-mail anguilla@depaoliassociati.com, - www.anguillacaraibi.com